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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87907502D

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit PROPER SHËNGJIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin SHENGJIN Njesia Administrative 
Shengjin, Rruga ''Shengjin'', ndertesa nr.3, kati 0 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari shitje produkte te markes tregtare fast-food 

"Proper Pizza", sherbim ne vend dhe delivery/shperndarje, 
vetem ne nje vend (nje pike shitje/dyqan).
Amanda Shahinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2019                Deri: 19/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

RAFAELO 2002
               Para: 49,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
12.4 Komente (nëse ka)

GOLDNALT
               Para: 51,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00



2

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROPER SHËNGJIN
E-Mail: elementi5manda@gmail.com  
Telefon: 0684042008  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-770589-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318231-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Proper 2018.pdf
SHenimet Proper.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
rafaelo 2018.xlsx
Pagesa per gjoben e bilancit Proper.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) Proper 2018.xlsx

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318259-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.08.2019 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Miknela Gjinaj dhe 
emerimin ne vend te saj te Amanda Shahinaj per nje afat 2-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elementi5manda@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amanda Shahinaj")                      Nga data 
"19/08/2019             Ne daten "19/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Miknela Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6BEBFC-ACAE-4E36-A747-6515B309E310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0B640D-35DC-4824-B7E1-95EDBB943D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6222BE-35E1-4A1F-A818-E65AA54E1632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F9F014-2290-4DE2-8EEF-BF7120281A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3702F5F9-E977-41ED-BD80-B03282373BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E0981-3A54-400E-95CB-E677181C050A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68E0981-3A54-400E-95CB-E677181C050A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E5DD62-69CF-4F39-93E4-1D3EB9A53386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA8A7DC-27C6-48EC-8767-EB601228D7E2
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848767-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 2128/4  Prot., datë 31.12.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes së 
Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior ku është kërkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “PROPER SHËNGJIN” shpk  pajisur me 
NUIS (NIPT) L87907502D,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997756-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19914115-08A1-4C24-8B33-7CE861A27455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19914115-08A1-4C24-8B33-7CE861A27455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB1A370-3A42-435F-A454-CA92E082040D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FC0591-8578-48CE-978F-CD9D23A86FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27472AB5-74D5-4656-8DF0-71FA6D782A54

